平成 25 年 ２月 25日

各      位

                        会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名      取締役社長       大西 義嗣

(コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 丸尾 和廣

（ＴＥＬ．０３－３４０５－１８１１）

本社社屋建替えに伴う一時仮移転に関するお知らせ

現在の本社社屋は昭和４１年の新築後、昭和５３年の増築を経て今日に至っておりますが、老朽化

が進み、耐震対策、本社機能の充実および業務効率の更なる改善のため、新社屋に建替えることにい

たしました。

新社屋の完成まで、一時的に仮移転をいたしますのでお知らせいたします。

記

１．本社社屋建替え

(1)所在地(現所在地に同じ) 東京都港区六本木七丁目3番7号

(2)敷地面積 約５００㎡

(3)新社屋の概要 詳細は未定

２．仮移転先住所

〒１０７－００５２

東京都港区赤坂七丁目8番5号

(電話番号、FAX番号は現在使用している番号と変更はありません。)

３．移転時期（営業開始日）

平成25年3月25日(月曜日)

４．業績に与える影響

仮本社事務所への移転に伴う当社業績への影響は、軽微であります。

５．その他

本移転に関して、定款の変更はございません。なお、当社(本社、関東支社、東京支店)の他、

関係会社であります、アートエンジニアリング株式会社、株式会社ＴＡＣエンジ、株式会社トー

ア物流、株式会社東亜利根ボーリングにつきましても、同住所地に本社を仮移転いたします。

以 上